

Årsredovisning

för

SPT Sverige AB

559408-1357

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erik Lindström, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen för SPT Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar att hålla utbildningar och ge service till Scandinavian Petroleum Technic Association och deras medlemmar. SPT Sverige AB ägs till 100% av SPT Petroleum Technic Association, org nr 873201-3316, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har kursverksamheten utökats som har inneburit ökat omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	4 676	2 409
Resultat efter finansiella poster	62	48
Soliditet (%)	13,0	7,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	279 710	-279 710	7 017	32 017
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 017	-7 017	0
Avsättning till utvecklingsfond		-93 236	93 236		0
Årets resultat				59 322	59 322
Belopp vid årets utgång	25 000	186 474	-179 457	59 322	91 339

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-179 456
årets vinst	59 322
	-120 134
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-120 134
	-120 134

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-25 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 676 370	2 409 309
Övriga rörelseintäkter		42	98 513
		4 676 412	2 507 822
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 859 887	-1 894 721
Övriga externa kostnader		-662 210	-561 995
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 237	0
Övriga rörelsekostnader		-31	0
		-4 615 365	-2 456 716
Rörelseresultat		61 047	51 106
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		789	-3 335
		862	-3 306
Resultat efter finansiella poster		61 909	47 800
Bokslutsdispositioner		0	-25 206
Resultat före skatt		61 909	22 594
Skatt på årets resultat		-2 587	-15 577
Årets resultat		59 322	7 017

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

186 474

279 710

186 474

279 710

Summa anläggningstillgångar

186 474

279 710

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

372 526

116 799

Övriga fordringar

53 074

133 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 095

18 044

433 695

268 689

Kassa och bank

235 330

174 722

Summa omsättningstillgångar

669 025

443 411

SUMMA TILLGÅNGAR

855 499

723 121

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fond för utvecklingsutgifter

186 474

279 710

211 474

304 710

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-179 456

-279 710

Årets resultat

59 322

7 017

-120 134

-272 693

Summa eget kapital

91 340

32 017

Obeskattade reserver

25 206

25 206

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

216 614

387 235

Skulder till koncernföretag

449 988

220 311

Aktuella skatteskulder

18 164

15 577

Övriga skulder

12 188

775

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 999

42 000

Summa kortfristiga skulder

738 953

665 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

855 499

723 121

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 3 ÅR

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-25 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 710	0
Inköp		279 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 710	279 710
Årets avskrivningar	-93 236	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 236	
Utgående redovisat värde	186 474	279 710

Stockholm 2025-03-19

Jan Erik Lindström
Jan Erik Lindström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

RSM Stockholm AB

Richard Lindberg
Richard Lindberg
Auktoriserad revisor
